
HAIKION SUKU RY   TOIMINTASUUNNITELMA 2015  

 

Yleistä 

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia yhdyssiteenä Elias Heikinpoika Haikian (1796 - 1859) 

jälkeläisten kesken, kerätä ja tallentaa suvun jäseniä koskevia asiakirjoja, painotuotteita ja 

muuta niihin verrattavaa, julkaista suvun vaiheita koskevia tietoja ja kuvauksia, sekä 

mahdollisuuksien mukaan avustaa sukujen vanhuksia ja orpoja sekä nuoria ja lahjakkaita 

ammatti- ja korkeakoulujen opiskelijoita heidän taloudellisissa vaikeuksissaan.  Tarkoituksen 

toteuttamiseksi yhdistys järjestää sukukokouksia ja juhlia, toimituttaa tutkimuksia 

sukuhaarojen vaiheista sekä ottaa vastaan testamentti- ym. lahjoituksia. Lähi-

tulevaisuudessa yhdistys kiinnittää erityistä huomiota nuoriin, opiskeleviin jäseniinsä 

järjestäen mahdollisuuden hakea opintojen tukemiseen tarkoitettua 50€ suuruista 

stipendiä, joka rahoitetaan yhdistyksen varoista. Hallitus harkitsee ja päättää kunkin hakijan 

kohdalla stipendin myöntämisestä kyseiselle henkilölle. 

Hallitus 

Yhdistyksen hallitus huolehtii yhdistyksen tarkoitusperien toteuttamisesta.   

Sukuarkisto   

Tarkoitus on ottaa vastaan ja kerätä ja suvun jäseniä koskevia asiakirjoja, painotuotteita, 

valokuvia ym. ja tallettaa materiaalia Salon kirjastossa sijaitsevaan Haikion suvun arkistoon.   

Sukutiedot   

Yhdistyksen jäseniä pyydetään lähettämään oma-aloitteisesti jäsenvastaavalle (Katriina 

Mänty, katriinamanty@hotmail.com) tai Haikion Suvun verkkosivustolla olevalla lomakkeella 

tiedot osoitteenmuutoksista sekä perheissään sattuneista syntymä-, vihkimis- ja 

kuolintapauksista tai muista huomattavista perhetapahtumista.  Haikion, Yli-Jaman ja 

Piintilä-Junttilan verkkosivujen yhdistämisprojektia jatketaan. 

Perinteen keruu 

Tarkoitus on jatkaa suvun vaiheita ja elämää koskevan tiedon keruuta ja pyytää sukulaisilta 

kuvauksia suvun vanhoista jäsenistä. Sukua kutsutaan mukaan tallentamaan talojaan kuviksi 

ja lähettämään niitä tietoineen jäsenarkistoon Katriina Männylle.  Kerätään tietoja muista 

teemoista, esim. suvun yrittäjyyden ja uusien keksintöjen käyttöönoton historiasta sekä 

suvun käsityöperinteestä mahdollisuuksien mukaan. 

Varainhankintatuotteet 

Sukukirjan (2008) myyntiä jatketaan. 

Sukukokoukset ja tapahtumat 

Vuonna 2015 järjestetään tilinpäätöskokous. 28.5.2016 järjestettävän Haikion, Yli-Jaman ja 

Piintilä-Junttilan yhteisen sukukokouksen suunnittelua ja toteutusta jatketaan, samoin 

kuiten jatketaan Agnetan ja Elias Vilhelm Haikian sukuhaaroihin kytkeytyvien 

sukutapaamisten suunnittelua tuleville vuosille. 

Jäsenyydet 



Pyritään kehittämään jäsenmaksujen maksamista sekä ainaisjäsenten saamista tarjoamalla 

jäsenyyttä vastaan kiinnostavia yhteydenpitomahdollisuuksia ja sukuelämyksiä.  Kehitetään 

edelleen yhdistyksen tiedotusta. Haikion Suku ry on Suomen Sukututkimusseura ry:n jäsen. 

 

Hallitus 


